



شهرداران آذربایجان ریسک‌پذیر نیستند

مجلس باید با قدرت بیشتری قانون مجوزها را پیگیری کند



ایران حسن نیت خود را در قبال آژانس انرژی اتمی نشان داده است



تهاتر با روس‌ها دشوار است



نادری در نطق میان دستور:

سیاست‌های غلط اقتصادی

طبقه متوسط و فقیر را ناراضی کرده است



نظام دوپایه در کشور کارآمدی ندارد

شعار زیبای عدالت که سمبل تبلیغات شماسنت دشمن نقشه و برنامه دقیق دارد

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی:

دشمن بدانند ملت ایران با اقتدار ایستاده و به اوج می‌رسد

صدر اعظم آلمان هم در کلیبی می‌گوید که نگران ایرانم کسانی که از تحریم‌های فلج‌کننده سخن می‌گویند امروز شعار زندگی می‌دهند اقتدار امروز ما نتیجه پشت سر گذاشتن همه موانع موجود است

هر شهر یک خبرنگار. روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد. ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

تازه‌های فبر

تقویت وضعیت امیدبخش فعلی بورس با ثبات در تصمیمات اقتصادی



غلامرضا منتظری گفت: بازار سرمایه نیاز به ثبات دارد و مهم‌تر از برجام، ثبات در تصمیمات سیاستگذار، دولت و ناظر بر بازارهاست. رونق بورس می‌تواند آرامش قابل توجهی در اقتصاد و حوزه‌هایی دیگر ایجاد کند و اگر مورد حمایت سیاستمداران و مسئولانی که دغدغه معیشت مردم را دارند قرار گیرد، وضعیت امیدبخش موجود، حفظ و تقویت خواهد شد.

غلامرضا منتظری، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید به اینکه مشکلات و موانع پیش روی بازار سرمایه باید شفاف‌سازی شده و متناسب با جنس و نوع آن مشکل، مدیران طی نشست‌هایی با فعالان اقتصادی و مدیران عالی‌رتبه درصدد رفع موانع بوده و پاسخگو باشند به بازار سرمایه (سنن) گفت: اقدامات اساسی مسئولان برای بازار سرمایه باید ضمن کاربردی بودن به رشد و رونق بازار کمک کند.

وی عنوان کرد: یکی از مهم‌ترین گره‌های فعالان بازار، تصمیمات خلق‌الساعه مدیران در دستگاه‌های دولتی و نظارتی چون وزارت صمت و بانک مرکزی است. بازار سرمایه نیاز به ثبات دارد و مهم‌تر از برجام، ثبات در تصمیمات سیاستگذار، دولت و ناظر بر بازارهاست. این نماینده مجلس درباره حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، سیاستمداران و مسئولان از بازار سرمایه اظهار کرد: رونق بورس می‌تواند آرامش قابل توجهی در اقتصاد و حوزه‌هایی دیگر ایجاد کند و اگر مورد حمایت سیاستمداران و مسئولانی که دغدغه معیشت مردم را دارند قرار گیرد، وضعیت امیدبخش موجود، حفظ و تقویت خواهد شد. وی با اشاره به اینکه بازار سرمایه می‌تواند گزینه مناسبی برای سرمایه‌گذاری میان‌مدت و بلندمدت باشد، خاطر نشان کرد: در شرایطی که دولت سرمایه کافی برای راه‌اندازی و تقویت واحدهای تولیدی ندارد تقویت بازار سرمایه فرصت ارزشمندی نیست به شمار می‌رود که باید از فرصت‌های پیش آمده در جهت رونق بخشی به آن استفاده کرد.

سیاست دانشگاه آزاد رشته‌های مهارتی و خلق ثروت است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی:

می‌شود و هم کمک هزینه ای برای تحصیل دانشجویان می‌باشد. رنجبران با بیان اینکه با اجرای این طرح دانشجوی دکترا و یا ارشد با دریافت کمک هزینه از طرف صنعت عملاً رایگان تحصیل می‌کند، افزود: این طرح تضمین آینده فرزندان است چون شهریه را صنعت پرداخت می‌کند، دانشجویان در دانشگاه درس می‌خوانند و در آینده در همان صنعت مشغول به کار می‌شوند. وی با اشاره به در پیش بودن هفته پژوهش گفت: آذربایجان شرقی سال گذشته در رتبه‌بندی عصر امید بسیار خوب عمل کرد و دانشگاه ما این افتخار را داشت که سهم خوبی از دانشمندان برتر داشته باشد و امسال هم سه نفر از اساتید ما جزو سه درصد دانشمندان برتر جهان بودند.



اقبال و مورد پسند خانواده‌ها نخواهد بود بنابراین در این راستا ما برنامه‌های خود را به سمت رشته‌های عمیق، کاربردی و اشتغال آفرین بردیم که فقط اخذ مدرک نباشد. وی حرکت از آموزش حافظه محور به سمت آموزش‌های کاربردی و مهارت محور را جزو اولویت‌های جدید و همگام با تحولات تکنولوژیک روز برشمرد و گفت: افتتاح مدرسه عالی مهارت قالب سازی در این روز گام عملی دانشگاه به سمت تحقق این ایده می‌باشد. رنجبران با اشاره به اجرای طرح ابتکاری «پویش» در دانشگاه آزاد اسلامی خاطر نشان کرد: این طرح با استفاده از روش‌های مطالعاتی دانشگاه‌های برتر دنیا اخذ شده است که در این طرح دانشگاه با صنایع مختلف هر حوزه ای در جامعه ارتباط برقرار کرده و ظرفیت‌هایی ایجاد می‌کند تا دانشجویان چند روز در هفته وارد صنعت شوند و به ازای مدت فعالیت در صنایع، کمک شهریه به آنها پرداخت می‌شود. رئیس دانشگاه آزاد آذربایجان شرقی با بیان اینکه هر دانشجویی که از هر ماه یک میلیون تومان کمک هزینه شهریه دریافت می‌کند، کشورهای عراق، ترکیه و آذربایجان داریم و برای توسعه جذب دانشجویان تلاش می‌کنیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با بیان این‌که امروز خانواده‌ها از دانشگاه آزاد مدرک تحصیلی نمی‌خواهند بلکه تضمینی برای آینده فرزندان‌شان می‌خواهند، گفت: سیاست دانشگاه توسعه رشته‌های مهارتی و خلق ثروت است.

به گزارش ایرنا، آرش رنجبران در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به چهلمین سالگرد تاسیس این دانشگاه اظهار کرد: ۲۳ آبان سال ۱۳۶۱ سالگرد تاسیس این واحد دانشگاهی به عنوان اولین واحد دانشگاهی در کشور است که افتخار بزرگی برای شهر تبریز و دانشگاه‌های استان آذربایجان شرقی می‌باشد. وی افزود: چهل سالگی در ادبیات ما سن خاصی است؛ سن پختگی و کمال و سن بلوغ و شکوفایی است و امروز چهل سالگی تاسیس دانشگاه آزاد را جشن می‌گیریم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه دانشگاه آزاد در چند سال اخیر تغییر رویکرد داده است تا مأموریت‌های خود را با توجه به نیاز جامعه و شرایط خاص حاکم بر منطقه و کشور پیش ببرد، گفت: امروز خانواده‌ها از دانشگاه آزاد مدرک تحصیلی نمی‌خواهند بلکه از دانشگاه تضمینی برای آینده فرزندان‌شان می‌خواهند و اگر دانشگاه نتواند این کار را انجام دهد، مورد

بر تأمین آزادی‌های مشروع آحاد جامعه تأکید داریم

مقوله فرهنگ و رسانه و اهمیت این مقوله‌ها در ابعاد مختلف دانست. رئیس قوه قضاییه با اشاره به تحولات و تطوراتی که عرصه رسانه در ابعاد نرم افزاری و سخت‌افزاری طی سال‌های اخیر تجربه کرده است، گفت: با عنایت به جمیع تحولات عرصه رسانه از جمله ظهور پدیده‌هایی نظیر انسان - رسانه و سایر دگرگونی‌ها در این عرصه، حتماً ممکن است نیاز به اصلاح و ایجاد قانون در حوزه مطبوعات و رسانه در کشور با در نظر گرفتن نظر نخبگان رسانه و کارشناسان وجود داشته باشد. محسنی اژه‌ای در ادامه می‌گفت: «اقتصاد محسنی اژه‌ای در ادامه می‌گفت: «اقتصاد رسانه» را مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: باید سازوکارها و روال‌هایی تعبیه و تهیه شود که رسانه‌ها می‌توانند بدون وابستگی به جناح عضویت نمایندگان قوا و دستگاه‌های مؤثر فرهنگی در این هیئت را، چندوجهی بودن



آنها، تصریح کرد: حوادث ناگوار اگر چه در دل خود واجد و موجد خسارت و آسیب هستند، اما می‌توان از این تهدید، خلق فرصت کرد و با اتخاذ آسیب‌شناسی‌های تخصصی، ضمن پیشگیری از وقوع مجدد حوادث ناگوار، راه تحریف‌ها، کج‌فهمی‌ها، غرض‌ورزی‌ها و تحلیل‌های ناصواب را مسدود کنیم. رئیس دستگاه قضا با اشاره به اهمیت کاربرد مؤلفه آسیب‌شناسی در قبال حوادث و اتفاقات اجتماعی برای پیشگیری از وقوع مجدد

تازه‌های فبر

اجرای طرح دستگیری دلان ارزی در پایتخت



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری ۴۸ اخلالگر بازار ارز در اجرای طرح دستگیری دلان و برهم زدنندگان نظم این بازار خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی با اشاره به اهمیت نوسان قیمت ارز و تأثیر آن بر ساختار کلی اقتصاد، گفت: از آنجا که دشمنان و معاندان همواره به دنبال ضربه زدن به جمهوری اسلامی بوده و در این مسیر نیز از افراد فرصت طلب، سودجو و طماع نیز استفاده می‌کنند، اجرای طرح دستگیری دلان و برهم زدنندگان نظم بازار ارز در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: ایجاد نارضایتی در بین آحاد جامعه یکی از مهم‌ترین حربه‌های دشمن علیه ایران اسلامی است و در جریان نارضایتی‌ها و اغتشاشات اخیر نیز تا حدی زمینه برای دشمنان فراهم شد تا جایی که با انتشار اخبار کذب و پالس‌های منفی و با ایجاد معاملات فریادی و کاغذی سعی در تهییج بازار و اخلال در بازار ارز را داشتند. بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، بهرامی اظهار کرد: پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ توانست با اشراف اطلاعاتی، اقدامات عملیاتی خود در راستای بی‌اثر کردن توطئه‌های دشمن را به سرانجام برساند به گونه‌ای که با اجرای طرح مبارزه با اخلالگران و تأمین کنندگان اهداف تروریسم اقتصادی از دوازدهم تا بیست و سوم آبان ماه، ۴۸ نفر از اخلالگران ارزی توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی، دستگیر شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به تشکیل ۳۲ قفله پرونده در این خصوص، گفت: با اقدامات عملیاتی این پلیس، بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار انواع ارز به ارزش ۲۳۵ میلیارد ریال کشف شد که در تعاقب این طرح، شاهد توقف سیر صعودی قیمت ارز و سیر نزولی آن در روزهای اخیر هستیم.

